
6

5

7

4

2

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月13日（土）2回盛岡1日

 9R 錦秋湖湖水まつり賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 芝（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 コスモロングソード
父:デュランダル  母:アースウイザード

牡  4 鈴木麻優
△54.0

1:39.0
(－)

5-3 36.4 － 6 450
(+1)

伊藤和（水沢）
山中元夫
グローリーファーム

2 5 ラブミーリル
父:ハービンジャー  母:グッデーコパ

牝  4 山本政聡
54.0

1:39.1
(クビ)

2-1 37.1 － 7 404
(+2)

櫻田浩樹（盛岡）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

3 7 レディアントデイズ
父:ニューイングランド  母:アースウイザード

牡  7 関本淳
56.0

1:39.4
(2)

3-4 37.1 － 4 489
(+6)

晴山厚司（盛岡）
高橋長治
グローリーファーム

4 4 メイショウテンロウ
父:メイショウサムソン  母:メイショウフント

牡  5 山本聡哉
56.0

1:39.8
(2 1/2)

7-7 36.9 － 5 472
(-2)

千葉幸喜（水沢）
金蘭兄弟（有）
高昭牧場

5 2 マイネルコランダム
父:ロージズインメイ  母:ダイイチシガー

牡  8 坂口裕一
56.0

1:40.0
(1 1/2)

6-5 37.2 － 2 486
(+2)

新田守（水沢）
植田信行
コスモヴューファーム

6 1 クラウンエンジェル
父:スウェプトオーヴァーボード  母:テンシノユメ

牝  5 小林凌
☆53.0

1:40.8
(5)

1-2 38.9 － 1 460
(+3)

板垣吉則（水沢）
矢野まり子
山田　昇史

7 3 レオディーセ
父:アドマイヤムーン  母:フラワーチャンプ

牝  4 高松亮
54.0

1:41.0
(3/4)

4-6 38.7 － 3 415
(+2)

菅原勲（水沢）
田中博之
吉田　又治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,3,6,2,4

5,1,6,7,2,3,4

払戻金
単 勝 6 1,620円

複 勝 6 540円

5 820円

ワイド 5-6 1,160円

6-7 580円

5-7 1,380円

馬 連 5-6 3,310円

馬 単 6-5 11,640円

3連複 5-6-7 5,610円

3連単 6-5-7 38,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


